2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 30.07.2014                                                                                                   № 365
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район

от 19 сентября 2013 года № 500 «Об утверждении перечня
мероприятий противодействия коррупции на территории
муниципального образования Щербиновский район на 2014 год»
В целях уточнения расходования средств в рамках перечня мероприятий противодействия коррупции на территории муниципального образования Щербиновский район на 2014 год п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 19 сентября 2013 года № 500 «Об утверждении перечня мероприятий противодействия коррупции на территории муниципального образования Щербиновский район на 2014 год» изменение, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район            Н.Н. Довженко.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования

Щербиновский район                                                                              С.Г. Робилко

	 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 30.07.2014 № 365

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 19 сентября 2013 года № 500

(в редакции постановления

 администрации муниципального

образования Щербиновский район

от 30.07.2014 № 365

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

противодействия коррупции на территории муниципального

образования Щербиновский район на 2014 год

	№ п/п
	Наименование

мероприятия

	Объем финансирования, всего в 2014

году
	Ожидаемые результаты реализации мероприятий
	Муниципальный

заказчик мероприятий,

исполнитель мероприятий

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Социологическое ис-следование в целях мониторинга восприятия уровня коррупции в муниципальном образования Щербиновский район (далее - муниципальное образование)
	69520, 2 рублей
	получение результатов социологического исследования для обеспечения осуществления мониторинга восприятия уровня коррупции в муниципальном образовании
	администрация муниципального образования

Щербиновский район, юридический отдел администрации муниципального образования Щербиновский район (далее - юридический отдел)

	2.
	 Размещение на официальном сайте администрации информации о деятельности администрации в сфере противодействия коррупции
	0
	размещение на официальном сайте администрации информации о деятельности администрации в сфере противодействия коррупции
	администрация муниципального образования

Щербиновский район, юридический отдел

	1
	2
	3
	4
	5

	3.
	Проведение антикоррупционной экспертизы нор-мативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) администрации
	0
	исключение из нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) администрации коррупциогенных факторов
	администрация муниципального образования

Щербиновский район, юридический отдел

	4.
	Проведение мониторинга восприятия уровня коррупции в муниципальном образовании
	0
	получение результатов мониторинга восприятия уровня коррупции в муниципальном образовании
	администрация муниципального образования

Щербиновский район, юридический отдел

	5.
	Подготовка доклада о восприятии уровня коррупции в муниципальном образовании
	0
	подготовка доклада о восприятии уровня коррупции в муниципальном образовании
	администрация муниципального образования

Щербиновский район, юридический отдел

	Итого
	69520, 2 рублей

Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Щербиновский район                                                    Ю.С. Беликова